
＜時刻表＞

市立病院 8:40 9:53 11:06 13:32 14:40 15:48 16:56

日野市役所 8:46 9:59 11:12 13:38 14:46 15:54 17:02

東豊田四丁目 8:49 10:02 11:15 13:41 14:49 15:57 17:05

東豊田三丁目 10:06 11:19

豊田一丁目 8:52 10:10 11:23 13:44 14:52 16:00 17:08

中央図書館 8:53 10:11 11:24 13:45 14:53 16:01 17:09

豊田駅南口 8:54 10:12 11:25 13:46 14:54 16:02 17:10

中央図書館 8:56 10:14 11:27 13:48 14:56 16:04 17:12

豊田二丁目 8:58 10:16 11:29 13:50 14:58 16:06 17:14

平山城址公園
駅

9:04 10:22 11:35 13:56 15:04 16:12 17:20

平山苑下 9:07 10:25 11:38 13:59 15:07 16:15 17:23

平山苑西 8:00 9:08 10:26 11:39 14:00 15:08 16:16 17:24

平山苑上 8:01 9:09 10:27 11:40 14:01 15:09 16:17 17:25

平山苑東 8:02 9:10 10:28 11:41 14:02 15:10 16:18 17:26

平山苑下 8:03 9:11 10:29 11:42 14:03 15:11 16:19

平山城址公園
駅

8:06 9:14 10:32 11:45 14:06 15:14 16:22

豊田二丁目 8:11 9:19 10:37 11:50 14:11 15:19 16:27

中央図書館 8:13 9:21 10:39 11:52 14:13 15:21 16:29

豊田駅南口 8:14 9:22 10:40 11:53 14:14 15:22 16:30

中央図書館 8:15 9:23 10:41 11:54 14:15 15:23 16:31

豊田一丁目 8:17 9:25 10:43 11:56 14:17 15:25 16:33

東豊田三丁目 9:31 12:02

東豊田四丁目 8:20 9:33 10:46 12:04 14:20 15:28 16:36

日野市役所 8:23 9:36 10:49 12:07 14:23 15:31 16:39

市立病院 8:28 9:41 10:54 12:12 14:28 15:36 16:44

　　　　日野市都市計画課　交通政策係　☎０４２－５１４－８３６９　✉ tosikei@city.hino.lg.jp

          お問合せ：南観光交通株式会社　　           ☎０４２－５９２－００１２

※これは発車時刻予定表です。道路状況により遅延など生じる場合もございます。ご承知おき下さい。

＜運行日＞　平日のみ（土・日・祝日および年末年始は運休です。）

＜運　賃＞　１回につき大人　２００円
　　　　　　　　　　　小児  １００円（6才以上12才未満　※12才でも小学生は小児）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （未就学児　無料）
　　　　　　なお、運賃のお支払いは現金のみで、シルバーパスはご利用になれません。

＜運行経路・乗降場所＞　裏面をご覧下さい。

＜その他＞　運行車両は一般車となり、車いすでのご乗車はできませんのでご了承ください。

ワゴンタクシー『かわせみGo』のご案内

市
立
病
院

平
山
苑
方
面

市
立
病
院

（

循

環

）

H
バスと同じで停留所があります。そこで時刻表にあわせてお待ちください。

（均一運賃）


